
Martin Vorsøe ApS

CVR-nr.: 40890726

Grønnegården 473
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2023

Martin Vorsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Vorsøe ApS
Grønnegården 473
2670 Greve

CVR-nr.: 40890726
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med osteforretning og hermed forbunden virksomhed

Årets resultat

Årets resultat i 2022/ 23 udgør -82.920 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		968.431	1.003.118
Personaleomkostninger		-1.016.940	-940.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.000	-55.000
Resultat af ordinær primær drift		-103.509	7.230
Øvrige finansielle omkostninger		-2.798	-1.926
Ordinært resultat før skat		-106.307	5.304
Skat af årets resultat		23.387	-1.167
Årets resultat		-82.920	4.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.920	4.137
I alt		-82.920	4.137

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		10.083	15.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.083	15.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.750	140.250
Materielle anlægsaktiver i alt		90.750	140.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.560	30.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.560	30.560
Anlægsaktiver i alt		131.393	186.393
Fremstillede varer og handelsvarer		586.738	423.993
Varebeholdninger i alt		586.738	423.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.993	16.243
Tilgodehavende skat		17.668	0
Andre tilgodehavender		99.075	99.075
Tilgodehavender i alt		137.736	115.318
Likvide beholdninger		138.735	6.000
Omsætningsaktiver i alt		863.209	545.311
AKTIVER I ALT		994.602	731.704

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-34.438	48.482
Egenkapital i alt		15.562	98.482
Hensættelse til udskudt skat		3.041	8.760
Hensatte forpligtelser i alt		3.041	8.760
Gæld til banker		0	23.741
Skyldig selskabsskat		0	4.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.353	223.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt		223.353	251.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.053	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		165.770	75.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.823	297.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.646	373.318
Gældsforpligtelser i alt		975.999	624.462
PASSIVER I ALT		994.602	731.704

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret